股股票，四川省宜宾五粮液集团有限公司（以下简称“五粮液集团”）、厦门建发纸业有限公司（以下简
称“建发纸业”）作为公司本次非公开发行股票事项的认购对象，分别出具了《关于控股股东自本次非
公开发行股票的定价基准日前六个月至本次发行完成后六个月内不存在减持情况或减持计划的承诺
函》及《厦门建发纸业有限公司确认函》。

五粮液集团承诺的具体内容如下：
“1.自本次非公开发行的定价基准日（上市公司第十一届董事会第五次会议决议公告日）前六个

月至本次非公开发行完成后六个月内， 本公司及本公司控制的关联方不存在减持所持上市公司股份
或其他股权性质证券（包括承诺期间因送股、公积金转增股本等权益分派产生的股票）的情况，亦不存
在任何减持上市公司股份或其他股权性质证券的计划。

2.本承诺函自签署之日起对即本公司及本公司控制的关联方具有同等约束力。
3.如有违反上述承诺，本公司及本公司控制的关联方因减持股票所得收益将全部归上市公司所

有，并依法承担由此产生的法律责任。 ”
建发纸业确认的具体内容如下：
“本公司及本公司控制的关联方自本次非公开发行定价基准日前六个月至本确认函出具之日，未

持有过发行人股票，亦不存在减持的情形；在本次非公开发行完成后六个月内，本公司不存在任何减
持上市公司股份或其他股权性质证券（包括承诺期间因送股、 公积金转增股本等权益分派产生的股
票）的计划。 ”

特此公告。

宜宾纸业股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 16 日

证券代码：688680 证券简称：海优新材 公告编号：2023-017
转债代码：118008 转债简称：海优转债

上海海优威新材料股份有限公司
关于控股股东及实际控制人减持公司

可转债的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕1014号文同意注册，上海海优威新材料股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 23日向不特定对象发行了 694.00 万张可转换公司债券（以下简
称“海优转债”），每张面值 100元，发行总额 69,400.00万元。 公司控股股东、实际控制人李民、李晓昱
夫妇合计配售海优转债 2,374,890张，占发行总量的 34.2203%。

2023年 2月 15日，公司接到李晓昱女士的通知，在 2023年 1月 31日至 2023年 2月 15日期间，
李晓昱女士通过上海证券交易所系统共计减持“海优转债”694,000张，占发行总量的 10%。

具体情况变动如下：
持 有 人 名
称

本次 减 持 前 持
有数量（张）

本次减持前占发
行总量比例（%）

本 次 减 持 数 量
（张） 本次减持方式 本 次 减 持 后 持

有数量（张）

本 次 减 持 后 占
发 行 总 量 比 例
（%）

李民 1,653,460 23.8251 0 - 1,653,460 23.8251

李晓昱 721,430 10.3952 694,000 大宗交易 27,430 0.3952

合计 2,374,890 34.2203 69,4000 - 1,680,890 24.2203

注：上表中发行总量均为初始发行总量 6,940,000张。
特此公告。

上海海优威新材料股份有限公司董事会
2023 年 2 月 16 日

证券代码：600816 证券简称：ST安信 编号：临 2023-017

安信信托股份有限公司
关于非公开发行股票申请

获中国证监会核准批复的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
安信信托股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 15 日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准安信信托股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许
可[2023]291号），批复主要内容如下：

一、核准公司非公开发行不超过 4,375,310,335 股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变

化的，可相应调整本次发行数量。
二、本次发行股票应严格按照公司报送中国证监会的申请文件实施。
三、本批复自核准发行之日起 12个月内有效。
四、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报告中国证监会并

按有关规定处理。
公司董事会将按照相关法律法规和上述核准批复文件的要求以及公司股东大会的授权， 在规定

的期限内办理本次非公开发行股票的相关事宜，并及时履行相关信息披露义务。敬请广大投资者注意
投资风险。

特此公告。

安信信托股份有限公司董事会
二〇二三年二月十六日

证券代码：601111 股票简称：中国国航 公告编号：2023-015

中国国际航空股份有限公司
2023 年 1 月主要运营数据公告